2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2016                                                                                                   № 22
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации
Новотитаровского сельского поселения Динского
района от 29.03.2011 № 329 «Об утверждении стандарта качества и административного регламента о предоставлении
муниципальной услуги «Организация и проведение
культурно-досуговых мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения»

	В соответствии с Базовым (отраслевым) перечнем государственных (муниципальных) услуг и работ в сфере «Культура, кинематография, архивное дело, туризм» утвержденным Приказом Минкультуры России от 16.12.2015, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 29.03.2011 № 329 «Об утверждении стандарта качества и административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения» Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в названии и далее по тексту наименование «Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий» изложить в следующей редакции: «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»;
1.2. в названии и далее по тексту наименование «муниципальная услуга» изложить в следующей редакции «работа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016.

Глава Новотитаровского
сельского поселения							     С. К. Кошман